

BR8473

Harissa



BATON ROUGE

MAISON FONDÉE EN 2003

..... selected product



Harissa



INFORMATIONS PRODUIT

Appellation commerciale	Harissa
EAN 13 produit	3592860084735
EAN 13 carton	3592860184732
Code article interne	BR8473
Poids net	200g
Poids net égoutté	X
Conservation	à conserver au frais (2°/6°C)
Durabilité	45 jours
Pays de fabrication	Israël
N° d'agrément sanitaire	
Code fiscal	200 899 999

INGRÉDIENTS

Poivron (45%) (eau, poivron rouge séché), piment (30%) (eau, piment séché), ail, huile de colza, huile de soja, sel, épices, acide citrique, extrait de paprika doux, stabilisants végétaux : E412, E415, conservateur : E202.

Allergènes : soja.

Traces éventuelles de sésame, de noix, de pignon, de céleri et d'œuf.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

100GR

Valeurs énergétiques	448Kj / 107Kcal
Matières grasses	4.6g
dont saturées	0.3g
Glucides	13.7g
dont sucres	7.1g
Protéines	2.8g
Sel	4.7g

CONDITIONNEMENT

Type d'emballage	Barquette plastique
Dimension de l'UVC en CM	60 x120x120
Poids brut UVC en KG	230g
Nombre d'UVC par colis	12
Dimensions du colis en CM	12 x 36 x 26
Poids brut du colis en KG	2.76 KG

PALETISATION

Dimension de la palette en cm	80 x 120
Nombre de colis par couche	15
Nombre de couches par palette	14
Nombre de colis par palette	210
Nombre d'UVC par palette	2520
Poids brut d'une palette	579.6 Kg

Casimex Fine Foods - 38 rue du Maréchal Leclerc - 94410 - Saint Maurice - France

casimex@casimex.fr - tél : +33 1 43 77 69 82 - www.casimex.fr

SAS au capital de 61792€ - RSC Créteil 380 540 492 - Code APE 4638B - SIRET : 380 540 492 00069 - N°IDTVAFR 67 380540492